
 

元智大學管理學院管理碩士在職專班（EMBA） 

113學年度招生考試入學 口試乙組通知 

主   旨： 

113學年度 EMBA 管理碩士在職專班入學口試謹訂於 113年 3月 3日(日)上午 9 時 10 分

起於本校舉行，相關訊息如下所示。請依口試時間到校進行口試，未依口試時間報到者

視同放棄。 

說  明： 

一、 報到說明： 

請於口試時間前 30 分鐘完成報到手續，請攜帶應考證及可證明身分之證件應試。 

若口試時間因故延遲，仍需在口試前 30 分鐘完成報到，逾時未報到視同放棄口試。 

 列印應考證：https://exam.yzu.edu.tw/NewNetapply/ 

點選碩士在職專班→點選查詢報名結果與成績→輸入身分證字號與密碼→點選欲查詢的報名序號→列印應考證 

二、 報到地點： 
組別 准考證號碼 報到區 等待區 

乙組 依下列所示 六館一樓 
六館 402 教室 

(六館四樓) 

1. 為維持考場秩序，本次考試不開放親友陪考。考生一旦進入等候區不得隨意離席。 

2. 如應試當天若有發燒或身體不適症狀者，請主動告知試務人員，依指示進入規定試

場應試。 

三、 口試時間： 
口試時間 准考證號碼 口試時間 准考證號碼 口試時間 准考證號碼 

9:10-9:30 

3307002 

11:00-11:20 

3307032 

13:10-13:30 

3307063 

3307003 3307033 3307064 

3307007 3307035 3307065 

9:30-9:50 

3307008 

11:20-11:40 

3307037 

13:30-13:50 

3307069 

3307010 3307039 3307070 

3307012 3307041 3307073 

9:50-10:10 

3307014 

11:40-12:00 

3307044 

13:50-14:10 

3307075 

3307017 3307045 3307076 

3307019 3307046 3307015 

10:10-10:30 

3307020 

12:00-12:20 

3307048 

 

3307024 3307050 

3307026 3307052 

10:30-10:50 

3307027 

12:50-13:10 

3307054 

3307030 3307057 

3307031 3307061 

https://exam.yzu.edu.tw/NewNetapply/


 
四、 口試地點： 

組別 准考證號碼 口試地點 

乙組 依上列所示 
六館 311 會議室 

(六館三樓) 

五、 其他說明： 

1. 考生於口試結束後即可自行離開，請勿再回到報到地點及等候區。 

2. 為保障所有考生之權益，口試當天不受理時間更改之請求，敬請見諒。 

3. 面試當天若有任何問題，請詢問佩戴識別證之工作人員。 

4. 本次口試承辦人：梁秘書(03)-4638800#6071。 

 
 
 

 
元智大學 管理學院管理碩士在職專班(EMBA) 敬啟 

中 華 民 國  1 1 3 年 2 月 2 7 日 
 
 


