元智大學管理學院管理碩士在職專班(EMBA) 113 學年度招生考試入學 口試乙組通知

主 旨:

113 學年度 EMBA 管理碩士在職專班入學口試謹訂於 113 年 3 月 3 日(日)上午 9 時 10 分 起於本校舉行,相關訊息如下所示。請依口試時間到校進行口試,未依口試時間報到者 視同放棄。

說 明:

一、報到說明:

請於口試時間前30分鐘完成報到手續,請攜帶應考證及可證明身分之證件應試。若口試時間因故延遲,仍需在口試前30分鐘完成報到,逾時未報到視同放棄口試。

● 列印應考證:https://exam.yzu.edu.tw/NewNetapply/

點選碩士在職專班→點選查詢報名結果與成績→輸入身分證字號與密碼→點選欲查詢的報名序號→列印應考證

二、 報到地點:

組別	准考證號碼	報到區	等待區
乙組	依下列所示	六館一樓	六館 402 教室 (六館四樓)

- 1. 為維持考場秩序,本次考試不開放親友陪考。考生一旦進入等候區不得隨意離席。
- 2. 如應試當天若有發燒或身體不適症狀者,請主動告知試務人員,依指示進入規定試 場應試。

三、口試時間:

口試時間	准考證號碼	口試時間	准考證號碼	口試時間	准考證號碼
9:10-9:30	3307002		3307032		3307063
	3307003	11:00-11:20	3307033	13:10-13:30	3307064
	3307007		3307035		3307065
9:30-9:50	3307008	11:20-11:40	3307037	13:30-13:50	3307069
	3307010		3307039		3307070
	3307012		3307041		3307073
9:50-10:10	3307014	11:40-12:00	3307044	13:50-14:10	3307075
	3307017		3307045		3307076
	3307019		3307046		3307015
10:10-10:30	3307020	12:00-12:20	3307048		
	3307024		3307050		
	3307026		3307052		
10:30-10:50	3307027	12:50-13:10	3307054		
	3307030		3307057		
	3307031		3307061		

四、口試地點:

組別	准考證號碼	口試地點
乙組	依上列所示	六館 311 會議室
		(六館三樓)

五、其他說明:

- 1. 考生於口試結束後即可自行離開,請勿再回到報到地點及等候區。
- 2. 為保障所有考生之權益,口試當天不受理時間更改之請求,敬請見諒。
- 3. 面試當天若有任何問題,請詢問佩戴識別證之工作人員。
- 4. 本次口試承辦人:梁秘書(03)-4638800#6071。

元智大學 管理學院管理碩士在職專班(EMBA) 敬啟中 華 民 國 1173 年 2 月 27 日

